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Välkommen till årsstämma 24 april 
Det är snart dags att samlas till årsstämma i 
föreningen. Måndag 24 april kl. 19.00 är du 
välkommen att utnyttja din rätt att vara med 
och påverka ditt boende och föreningens 
verksamhet. Stämman hålls i Portiken, på 
Verandastigen, dvs. entrén i husets mitt.  
 
Vid årsmötet tas bland annat beslut om 
budget, bokslut, ansvarsfrihet för styrelsen 
och val av funktionärer. Läs mer i årsmötes-
handlingarna som du fått i postfacket. 
 

 
 
Hjälp till att göra fint på 
Verandastigen  
Boka in lördagen den 29 april i kalendern.  
Då är det dags att snygga till på Verandastigen 
igen. Vi ses vid Portiken kl 10.30. Där finns 
redskap och en lista på vad som ska göras. 
Efter städningen blir det som vanligt 
korvgrillning, kaffe och trevlig samvaro. 
Välkommen! 
 
Behöver du lister? 
I föreningens förråd finns tre olika typer av 
lister som är unika för vårt hus. Det finns 
golvsockel/dörrfoder på 69 mm, samt två olika 
golvsocklar på 95 mm.  

Om du behöver lister eller socklar till din 
lägenhet kan du köpa dessa via styrelsen för 
50 kr/m respektive 65 kr/m. Kontakta Åke 
Södermark om du är intresserad. 
 
Nya platser för rökning utomhus 
På förslag från en medlem beslutade förra 
årsstämman att utreda andra platser för 
rökning utomhus än utanför entréerna. 
Under våren ställs två nya platser med bänkar 
och askkoppar iordning vid de två sophusens 
kortsidor. När rökplatserna är klara blir 
rökning inte längre tillåten utanför entréerna. 
 
Källsortering på Verandastigen 
Det finns fortfarande förbättringar att göra när 
det gäller källsorteringen från 
Verandastigens hushåll. Alla hushåll 
i Sverige är enligt lag skyldiga 
att källsortera sitt avfall. Vi kan 
dock tyvärr konstatera att det 
i våra kärl för brännbart avfall 
ofta ligger avfallspåsar som 
innehåller återvinningsbara 
förpackningar, ja till och med 
pantburkar och flaskor. Detta är alltså inte tillåtet 
och kan medföra ökade kostnader för föreningen.  
 
I våra soprum lämnar du papper, brännbart avfall 
och matavfall. För övrigt returavfall hänvisas till 
kommunens återvinningsstationer och åter-
vinningscentral. Se anslag i soprummen och 
srvatervinning.se. 
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